
ПРОЄКТ 

Моржевска Т.С. 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від                                                                                          №  

 

Про схвалення Програми 

інформатизації та цифрової 

трансформації Скалатської міської 

ради на 2024-2026 роки 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

Національну програму інформатизації», «Про Концепцію Національної програми 

інформатизації», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

формування та виконання регіональної програми і проекту інформатизації» від 12 

квітня 2000 року № 644, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про схвалення 

Стратегії розвитку інформаційного суспільства в Україні» від 15 травня 2013 року 

№ 386-р, «Про схвалення Стратегії реформування державного управління України на 

2022-2025 роки» від 21 липня 2021 року № 831-р, Указу Президента України «Про 

рішення Ради національної безпеки і оборони України від 15 жовтня 2021 року «Про 

Стратегію інформаційної безпеки» від 28 грудня 2021 року № 685/2021, Бюджетного 

кодексу України, розглянувши листа заступника начальника Тернопільської обласної 

військової адміністрації № 03-10330/38 від 01.11.2023 року, з метою забезпечення 

реалізації державної та формування місцевої політики у сфері електронного 

урядування та електронної демократії, розвитку інформаційного суспільства, 

цифрових навичок та цифрових прав громадян, відкритих даних, розвитку місцевих 

електронних інформаційних ресурсів та сучасних інформаційних технологій, для 

ефективного прийняття управлінських рішень, а також для впровадження системи 

електронного документообігу, у Скалатській міській територіальній громаді, 

виконавчий комітет Скалатської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити «Програму інформатизації та цифрової трансформації 

Скалатської міської ради на 2024-2026 роки», що додається. 

2. Рекомендувати затвердити «Програму інформатизації та цифрової 

трансформації Скалатської міської ради на 2024-2026 роки» на сесії Скалатської 

міської ради. 

3. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

           Міський голова                                     Петро САВОНЧАК 


